
Mehrkampfwertung männlich U12 - Hartberg 16.05.2010
Rg. Nr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 600 m

Punkte s,hh m,cc m,cc min ss,hh
1 114 Loibnegger Leo 1999 WIKU-BRG 3.748 8,74 867 4,44 1.177 38,52 869 1 58,85 836

AW 101 *Wiener Adam* 2000 ATS Pinkafeld 3.424 9,04 802 3,75 809 43,95 974 1 58,60 840
2 111 Knezevic Filip 1999 WIKU-BRG 3.410 8,74 867 3,67 768 44,31 981 2 01,84 794
3 115 Perl Raphael 1999 WIKU-BRG 3.107 9,12 785 3,67 768 29,82 694 1 57,15 860
4 121 Thurner Thomas 1999 TSV Sparkasse Hartberg 2.937 9,06 798 3,73 798 27,15 638 2 08,37 703
5 125 Wolf Sebastian 1999 SU Kärcher Leibnitz 2.801 9,44 720 3,40 638 27,40 643 2 01,43 800
6 100 *Tolazzi Daniel* 1999 ATS Pinkafeld 2.762 9,76 657 3,62 744 31,00 718 2 12,61 643
7 126 Ritschko Philip 1999 SU Kärcher Leibnitz 2.713 9,62 684 3,48 676 24,48 581 2 03,36 773
8 104 Binna Felix 2000 ATSV Bad Aussee Volksbank2.603 9,36 736 3,27 577 29,13 680 2 14,97 610
9 118 Schuster Marc 1999 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.527 11,20 412 3,17 533 31,54 730 1 57,67 853
10 106 Frosch Moritz 2000 ATSV Bad Aussee Volksbank2.512 10,21 574 3,28 582 26,32 621 2 06,05 735
11 308 Jüttner Lorenz 2001 ATG 2.481 10,10 594 3,30 592 26,74 630 2 10,98 666
12 113 Kubat Michael 2000 ATG 2.450 10,09 596 3,28 582 20,46 492 2 02,87 780
12 120 Teibinger Michael 2000 ATG 2.450 11,20 412 3,47 671 27,12 638 2 06,42 730
14 112 Koblar Daniel 2000 LC Ardning 2.439 9,96 620 3,15 524 26,25 619 2 10,22 677
15 128 Grössing Georg 2000 KSV Leichtathletik ece 2.362 10,20 576 3,31 595 19,15 462 2 06,47 729
16 108 Gamsjäger Aaron 2001 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.277 10,41 539 2,79 371 25,02 593 2 03,23 775
17 117 Rack Valentin 1999 ATSV Bad Aussee Volksbank2.277 10,05 603 3,11 506 25,65 606 2 18,34 563
18 116 Rack Florian 2000 ATSV Bad Aussee Volksbank2.213 10,10 594 2,96 441 24,13 573 2 15,33 605
19 122 Völkl Markus 1999 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.211 10,57 512 2,98 450 33,95 778 2 24,85 472
20 109 Gruber Markus 2000 ATSV Bad Aussee Volksbank2.201 10,10 594 3,00 458 24,47 581 2 17,96 569
21 110 Grutschnig Maximillian 1999 ATG 2.172 10,19 578 3,16 528 21,43 514 2 19,10 553
22 301 Hintergräber Michael 2000 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.158 10,40 541 3,20 546 32,29 745 2 35,25 327
23 107 Fuchs Benjamin 2001 LC Ardning 1.787 10,75 483 2,98 450 14,48 352 2 22,66 503
24 105 Dröxler Stefan 2002 MLG Sparkasse Mürzzuschlag1.705 11,09 429 2,56 281 16,05 390 2 15,31 606
25 119 Schüttbacher Marco 2001 LC Ardning 1.515 11,54 363 2,88 407 14,98 364 2 31,29 382

Namen mit ** ausser Wertung, wegen steirischer Meisterschaft



Teamwertung
1 WIKU-BRG 10265

1 114 Loibnegger Leo 1999 WIKU-BRG 3.748
2 111 Knezevic Filip 1999 WIKU-BRG 3.410
3 115 Perl Raphael 1999 WIKU-BRG 3.107

2 ATSV Bad Aussee Volksbank7392
8 104 Binna Felix 2000 ATSV Bad Aussee Volksbank2.603
10 106 Frosch Moritz 2000 ATSV Bad Aussee Volksbank2.512
17 117 Rack Valentin 1999 ATSV Bad Aussee Volksbank2.277

3 ATG 7381
11 308 Jüttner Lorenz 2001 ATG 2.481
12 113 Kubat Michael 2000 ATG 2.450
12 120 Teibinger Michael 2000 ATG 2.450

4 MLG Sparkasse Mürzzuschlag7015
9 118 Schuster Marc 1999 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.527
16 108 Gamsjäger Aaron 2001 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.277
19 122 Völkl Markus 1999 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.211

5 LC Ardning 5741
14 112 Koblar Daniel 2000 LC Ardning 2.439
23 107 Fuchs Benjamin 2001 LC Ardning 1.787
25 119 Schüttbacher Marco 2001 LC Ardning 1.515



Mehrkampfwertung weiblich U12 - Hartberg 16. Mai 2010
RangNr. N A M E Jg. Verein Gesamt 50m Hürden Weit Vortex 600 m

Punkte s,hh m,cc m,cc min ss,hh
1 152 Zrim Sarah 1999 ATG 3.433 8,96 819 4,05 963 34,10 781 1 56,45 870

AW 130 *Wiener Ivonne* 1999 ATS Pinkafeld 3.405 8,84 845 3,76 814 40,11 900 1 58,13 846
2 140 Lang Kerstin 1999 WIKU-BRG 3.360 8,37 951 4,01 943 28,91 675 2 02,06 791
3 153 Klinger Ronja 2000 SU Kärcher Leibnitz 3.266 9,15 779 4,04 958 35,68 813 2 07,45 716
4 147 Stock Elisa 1999 WIKU-BRG 2.963 9,41 726 3,64 754 32,45 748 2 06,07 735
5 303 Spitzer Teresa 1999 USA Graz Leichtathletik 2.708 9,07 796 3,41 642 22,25 532 2 05,89 738
6 131 Ablasov Berenice 1999 TSV Sparkasse Hartberg 2.677 10,08 598 3,55 710 28,20 660 2 07,95 709
7 133 Cukier Mathilde 1999 USA Graz Leichtathletik 2.618 9,44 720 3,38 629 20,97 504 2 03,93 765
8 139 Kramer Marie 1999 ATSV Bad Aussee Volksbank2.556 9,46 716 3,41 642 22,48 537 2 11,34 661
9 137 Horschinegg Anna 1999 TSV Sparkasse Hartberg 2.515 9,61 686 3,01 463 25,90 612 2 04,73 754

10 132 Borkenstein Marlene 1999 ATG 2.510 9,41 726 3,45 662 20,65 497 2 13,94 625
11 149 Thenius Jasmin 1999 USA Graz Leichtathletik 2.462 9,28 752 3,48 676 21,92 525 2 22,20 509
12 302 Trummer Marlene 1999 USA Graz Leichtathletik 2.425 9,04 802 3,73 798 13,14 319 2 22,44 506
13 306 Paulewicz Sophie 2000 Carneri Schule 2.381 9,11 787 3,61 738 13,83 336 2 21,44 520
14 134 Doppelreiter Hanna 1999 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.332 10,02 609 3,39 633 20,83 501 2 16,54 588
15 142 Pimeshofer Jasmin 1999 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.263 10,76 481 3,61 738 17,84 432 2 14,87 612
16 221 Karkelja Melisa 2001 KSV Leichtathletik ece 2.187 10,26 565 2,89 412 22,26 532 2 10,16 678
17 159 Krenn Melissa 2000 KSV Leichtathletik ece 2.142 9,90 631 2,96 441 12,48 302 2 03,66 769
18 154 Kölbl Elisabeth 2001 SU Kärcher Leibnitz 2.139 10,43 536 2,91 420 21,36 512 2 10,62 671
19 220 Rischka Fiona 2000 KSV Leichtathletik ece 2.108 10,17 581 3,24 564 12,74 308 2 11,77 655
20 127 Coffin Mychael 2000 KSV Leichtathletik ece 2.091 10,32 555 3,05 480 18,16 440 2 14,53 617
21 135 Fürschuss Valentina 1999 USA Graz Leichtathletik 1.999 9,88 635 3,16 528 13,25 321 2 21,76 515
22 156 Kreiner Jasmin 2000 SU Kärcher Leibnitz 1.993 10,76 481 2,92 424 18,29 443 2 12,49 645
23 144 Schöggl Kathrin 2001 MLG Sparkasse Mürzzuschlag1.981 9,61 686 2,71 339 10,27 244 2 07,77 711
24 146 Steffen Claudia 1999 USA Graz Leichtathletik 1.967 9,83 644 3,07 489 17,05 414 2 28,57 420
25 155 Hödl Lisa 2000 SU Kärcher Leibnitz 1.839 10,71 489 3,01 463 17,22 418 2 25,04 469
26 141 Pichler Maria 2000 TSV Sparkasse Hartberg 1.810 11,01 441 2,82 384 11,36 273 2 07,70 712
27 150 Wilding Nina 2001 MLG Sparkasse Mürzzuschlag1.799 10,96 449 2,81 378 21,77 522 2 26,42 450
28 310 Köberl Iris 2000 ATSV Bad Aussee Volksbank1.754 10,60 507 3,10 502 14,97 364 2 31,31 382
29 136 Harich Theresa 2001 MLG Sparkasse Mürzzuschlag1.667 10,45 532 2,63 308 11,78 284 2 19,78 543
30 148 Teibinger Kathrin 2001 ATG 1.511 10,75 483 2,59 293 10,35 246 2 23,59 490
31 138 Königshofer Elena 2000 MLG Sparkasse Mürzzuschlag1.373 10,82 471 2,30 190 8,61 198 2 21,86 514
32 307 Zrim Julia 2002 ATG 1.328 12,19 278 2,60 296 11,40 274 2 24,28 480
33 157 Wolf Katharina 2001 SU Kärcher Leibnitz 1.129 12,01 301 2,31 192 8,64 199 2 27,38 437
34 151 Winkler Lisa 1999 WIKU-BRG 1.093 11,66 347 2,61 300 18,39 445 2 58,53 1

Namen mit ** ausser Wertung, wegen steirischer Meisterschaft



Mehrkampfwertung weiblich U12 - Hartberg 16. Mai 2010
Teamwertung

1 USA Graz Leichtathletik 7788
5 303 Spitzer Teresa 1999 USA Graz Leichtathletik 2.708
7 133 Cukier Mathilde 1999 USA Graz Leichtathletik 2.618

11 149 Thenius Jasmin 1999 USA Graz Leichtathletik 2.462

2 ATG 7454
1 152 Zrim Sarah 1999 ATG 3.433

10 132 Borkenstein Marlene 1999 ATG 2.510
30 148 Teibinger Kathrin 2001 ATG 1.511

3 WIKU-BRG 7416
2 140 Lang Kerstin 1999 WIKU-BRG 3.360
4 147 Stock Elisa 1999 WIKU-BRG 2.963

34 151 Winkler Lisa 1999 WIKU-BRG 1.093

4 SU Kärcher Leibnitz 7398
3 153 Klinger Ronja 2000 SU Kärcher Leibnitz 3.266

18 154 Kölbl Elisabeth 2001 SU Kärcher Leibnitz 2.139
22 156 Kreiner Jasmin 2000 SU Kärcher Leibnitz 1.993

5 TSV Sparkasse Hartberg 7001
6 131 Ablasov Berenice 1999 TSV Sparkasse Hartberg 2.677
9 137 Horschinegg Anna 1999 TSV Sparkasse Hartberg 2.515

26 141 Pichler Maria 2000 TSV Sparkasse Hartberg 1.810

6 MLG Sparkasse Mürzzuschlag6575
14 134 Doppelreiter Hanna 1999 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.332
15 142 Pimeshofer Jasmin 1999 MLG Sparkasse Mürzzuschlag2.263
23 144 Schöggl Kathrin 2001 MLG Sparkasse Mürzzuschlag1.981

7 KSV Leichtathletik ece 6438
16 221 Karkelja Melisa 2001 KSV Leichtathletik ece 2.187
17 159 Krenn Melissa 2000 KSV Leichtathletik ece 2.142
19 220 Rischka Fiona 2000 KSV Leichtathletik ece 2.108

8 USA Graz Leichtathletik II 6391
12 302 Trummer Marlene 1999 USA Graz Leichtathletik 2.425
21 135 Fürschuss Valentina 1999 USA Graz Leichtathletik 1.999
24 146 Steffen Claudia 1999 USA Graz Leichtathletik 1.967
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